Réparer votre CACHE ALTERNATEUR, Pièces Scooter STREETSTAR 50cc neuves

spécialiste des pièces détachées d'origine

Les pièces de l'éclaté CACHE ALTERNATEUR

CACHE ALTERNATEUR LINHAI STREETSTAR 50

Pour agrandir l'image : Survolez l'image ci-dessus, ou touchez-la, ou cliquez sur la loupe bleue .
(ouverture dans une nouvelle page)


Pièces pour l'éclaté : CACHE ALTERNATEUR
Repère Référence Pièce / Libéllé Prix TTC Unité Qté
1 Référence : HY50060
TURBINE
13,30 € H.T 15,96 €    
2 Référence : HY10183
VIS M6X16
0,80 € H.T 0,96 €    
Quantité recommandé : 4
3 Référence : HY50062
CAPOT
10,80 € H.T 12,96 €    
4 Référence : HY50063
PATTE
3 € H.T 3,60 €    
5 Référence : HY10140
VIS M6X12
1,20 € H.T 1,44 €    
6 Référence : HY10187
VIS M6X25
0,80 € H.T 0,96 €    
Quantité recommandé : 2
7 Référence : HY10052
VIS 4,8X13
0,80 € H.T 0,96 €    
Quantité recommandé : 2
8 Référence : HY50066
ENSEMBLE CARTER SUPERIEUR
15,20 € H.T 18,24 €    
9 Référence : HY10183
VIS M6X16
0,80 € H.T 0,96 €    
Quantité recommandé : 2
10 Référence : HY50067
JOINT
1,90 € H.T 2,28 €    
11 Référence : HY50068
ENSEMBLE CARTER INFERIEUR B
11,40 € H.T 13,68 €    
12 Référence : HY10191
VIS M6X18
0,70 € H.T 0,84 €    
LINHAI STREETSTAR 50 CACHE ALTERNATEUR